
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
01.12.2025 № 275

Про виготовлення та закріплення
печатки та штампів

Керуючись статтями 40, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 17 січня
2018 року № 55 «Деякі питання документування управлінської діяльності» (зі
змінами), постанови Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2016 року № 736
«Про затвердження Типової інструкції про порядок ведення обліку, зберігання,
використання і знищення документів та інших матеріальних носіїв інформації,
що містять службову інформацію» (зі змінами), Наказу Міністерства юстиції
України від 18 червня 2015 року №1000/5 «Про затвердження Правил
організації діловодства та архівного зберігання документів у державних
органах, органах місцевого самоврядування, на підприємствах, в установах і
організаціях» (зі змінами), виконавчий комітет Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Виготовити печатку :
-на печатці повинні міститися такі відомості: Полтавська область, місто

Гребінка, Виконавчий комітет Гребінківської міської ради, індентифікаційний
код 04057406, Для довідок №3.

2. Закріпити печатку за начальником відділу ЦНАП Виконавчого комітету
Гребінківської міської ради – Зінченко А.С.
3. Виготовити штампи:
- на штампі повинні міститися такі відомості:
3.1.Гребінківська міська рада ОДЕРЖАНО «_»______20_р. Вхідний №___-

Справа №__ - 2 шт.
3.2.Згідно з оригіналом Секретар Гребінківської міської ради___Людмила

ЦАПЕНКО «__»____20____р.;
4. Передати для використання в роботі:
штамп п.3.1 – Рудько О.С.-начальнику відділу управління персоналом -1

шт. та головному спеціалісту загального відділу Гавриленко І.П.- 1 шт.;
штамп п.3.2- Цапенко Л.В.- секретарю Гребінківської міської ради;

5.Контроль за виконанням рішення залишаю за собою.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


